Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанcкого городского округа

ПРИКАЗ

от       31.03.2021                         №  326

О назначении куратора школы,
работающей в неблагоприятных
социальных условиях

В соответствии с программой по повышению качества образования в

общеобразовательных организациях, имеющих низкие образовательные

результаты, в общеобразовательных организациях, работающих в сложных

социальных условиях, на 2020-2021 годы, утвержденной приказом МКУ УО
от 23.11.2020 № 828, в целях организации адресной поддержки МБОУ «ООШ

№ 29» в период подготовки к государственной итоговой аттестации

обучающихся 9 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором МБОУ «ООШ № 29» на период апрель-май

2021 года Пушкареву Ирину Валерьевну, директора МБОУ «ООШ № 18».
2. Директору МБОУ «ООШ № 18» Пушкаревой И. В. в период

апрель-май 2021 года провести организационно-методические мероприятия

по подготовке МБОУ «ООШ № 29» к участию в государственной итоговой

аттестации обучающихся 9 классов.
3. Директору МБОУ «ООШ № 29» Осиповой Л. А. обеспечить

участие руководящих и педагогических работников МБОУ «ООШ № 29» в

организационно-методических мероприятиях по подготовке к участию в

государственной итоговой аттестации обучающихся 9 классов.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Азанову О. А.

Начальник управления       Н. В. Плюснина